
Ministero dell’Università e della Ricerca
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE

CONSERVATORIO DI 
“C. GESUALDO DA VENOSA”

Via Tammone, 1 – 85100 POTENZA 
mail: info@conservatoriopotenza.it

 
Prot. n. 1102 
del 10/02/2022 
 

Visto il bando prot. n. prot. n. 6531 del 04/11/202
d’istituto per l’attribuzione di incarichi a tempo determinato
Considerata la necessità di procedere alla formulazione della graduatoria d’istituto per il settore 
disciplinare di STRUMENTI A PERCUSSIONE (CODI/22)
Visti i provvedimenti prot. n. 493 del 
della commissione per la valutazione dei titoli 
Visto il verbale di insediamento 
stabiliti i criteri di valutazione, prot. n. 
Visto il verbale riassuntivo e conclusivo dei lavori 
e la relativa graduatoria provvisoria allegata
Accertata la regolarità degli atti;
 

 
l’approvazione dell’allegata graduatoria 
tempo determinato per il personale docente,
(CODI/22), che costituisce parte integra
sospensiva dell’accertamento dei requisiti per l’ammi
bando. 
 
La suddetta graduatoria, con l’indicazione degli idonei e la lista degli 
pubblicata mediante affissione all’albo del Conservatorio C.G. da Ve
sui siti: www.conservatoriopotenza.it
 
Entro 5 giorni dalla data di pubblicazione, può essere prodotto reclamo al Direttore del 
Conservatorio avverso errori materiali od omissioni, 
l’invio della domanda. Il Direttore può procedere alle rettifiche 
d’ufficio, senza darne comunicazione diretta agli interessati. Esaurite tal
all’approvazione della graduatoria definitiva
      

 
Ministero dell’Università e della Ricerca 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE 
CONSERVATORIO DI MUSICA 

“C. GESUALDO DA VENOSA” 
POTENZA 

 
85100 POTENZA - Tel. 0971/46056 -  codice fiscale: 80004830768

info@conservatoriopotenza.it - pec: amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it - www.conservatoriopotenza.it
 

IL DIRETTORE   
 

prot. n. 6531 del 04/11/2022 - avviso pubblico costituzione graduatorie 
incarichi a tempo determinato  per il personale docente;

di procedere alla formulazione della graduatoria d’istituto per il settore 
STRUMENTI A PERCUSSIONE (CODI/22); 

493 del 20/01/2022 e n. 505 del 21/01/2022 relativi
utazione dei titoli per la formulazione della graduatoria di cui sopra

di insediamento della commissione del giorno 25/01/2022 
prot. n. 736 del 01/02/2022;  

e conclusivo dei lavori della commissione, prot. n.
provvisoria allegata;  

la regolarità degli atti; 

DISPONE 

allegata graduatoria provvisoria di istituto, al fine dell'attribuzione di incarichi a 
tempo determinato per il personale docente, per la disciplina di STRUMENTI A PERCUSSIONE 

costituisce parte integrante del presente provvedimento, 
dei requisiti per l’ammissione all’impiego e dei requisiti previsti da 

con l’indicazione degli idonei e la lista degli eventuali 
pubblicata mediante affissione all’albo del Conservatorio C.G. da Venosa di Potenza e pubblicata 

www.conservatoriopotenza.it e www.afam.miur.it.  

Entro 5 giorni dalla data di pubblicazione, può essere prodotto reclamo al Direttore del 
verso errori materiali od omissioni, secondo le modalità previste da bando per 

. Il Direttore può procedere alle rettifiche di eventuali errori materiali anche 
d’ufficio, senza darne comunicazione diretta agli interessati. Esaurite tal
all’approvazione della graduatoria definitiva mediante decreto direttoriale. 

       
Il Direttore 

M° Felice CAVALIERE 
 

Pagina 1 di 3 

codice fiscale: 80004830768 
www.conservatoriopotenza.it 

costituzione graduatorie 
per il personale docente; 

di procedere alla formulazione della graduatoria d’istituto per il settore 

relativi alla costituzione 
per la formulazione della graduatoria di cui sopra;   

/01/2022 con il quale si sono 

n. 1061 del 09/02/2022 

ribuzione di incarichi a 
STRUMENTI A PERCUSSIONE 

nte del presente provvedimento, sotto condizione 
e dei requisiti previsti da 

eventuali non idonei, è 
nosa di Potenza e pubblicata 

Entro 5 giorni dalla data di pubblicazione, può essere prodotto reclamo al Direttore del 
secondo le modalità previste da bando per 

eventuali errori materiali anche 
d’ufficio, senza darne comunicazione diretta agli interessati. Esaurite tali fasi si procederà 

 



Pagina 2 di 3 
 

Via Tammone, 1 – 85100 POTENZA - Tel. 0971/46056 -  codice fiscale: 80004830768 
mail: info@conservatoriopotenza.it - pec: amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it - www.conservatoriopotenza.it 

 

 
  

GRADUATORIA PROVVISORIA DI ISTITUTO PER INCARICHI A TEMPO 
DETERMINATO PER IL PERSONALE DOCENTE 

STRUMENTI A PERCUSSIONE (CODI/22) 

CANDIDATI IDONEI 

N. Nominativo 

TOT. TITOLI 
ARTISTICI E 

PROFESSIONALI                                                        
min 24,00 

TITOLI DI 
STUDIO 

TITOLI DI 
SERVIZIO 

TOTALE 
PUNTI DI 
SERVIZIO 
max 30,00 

TOTALE 
COMPLESSIVO 

1 Bardaro Pasquale 49 4,5 25,2 29,7 78,7 

2 Gullotto Carmelo Giuliano 66 3 4,2 7,2 73,2 

3 Perin Giovanni 53 6 7,2 13,2 66,2 

4 Santarsiere Andrea 54 3 5,4 8,4 62,4 

5 Caiazza Igor 58 3 0,6 3,6 61,6 

6 Bitondo Rocco Luigi 52 5  5 57 

7 Di Giulio Alessandro 36 6,5 7,2 13,7 49,7 

8 Rossi Emiliano 46 3  3 49 

9 Carattino Andrea 34 3 8,4 11,4 45,4 

10 Flori Matteo 40 5  5 45 

11 Campioni Luca 24 4,5 16,2 20,7 44,7 

12 Costa Giuseppe 39 5  5 44 

13 Zeverino Giuseppe 37 5  5 42 

14 Di Tullio Simone 38,5 3  3 41,5 

15 Gasparini Sara (*) 37 3  3 40 

16 Tiddi Andrea (*) 37 3  3 40 

17 Cappelletto Gabriele 37 3  3 40 

18 Franco Giovanni 31 3 4,2 7,2 38,2 

19 Bianchini Alessandro 33 5  5 38 

20 Russo Francesco Giulio 31 3 3,6 6,6 37,6 

21 Viotto Luca (*) 32 5  5 37 

22 D’Argenzio Domenico 34 3  3 37 

23 Ceravolo Antonio 32,5 3 0,6 3,6 36,1 

24 Desole Diego 29,5 3 2,4 5,4 34,9 

25 Palma Daniele 31 3  3 34 

26 Saviano Ottavio 30,5 3  3 33,5 

27 Bonioli Andrea 28 5  5 33 

28 Del Sordo Antonio 27,5 3 2,4 5,4 32,9 

29 Buttà Simone 27 5  5 32 

30 Bini Andrea 26,5 5  5 31,5 

31 Brancati Luciano 25,5 5 0,6 5,6 31,1 

32 Marotta Giuseppe 26 5  5 31 



Pagina 3 di 3 
 

Via Tammone, 1 – 85100 POTENZA - Tel. 0971/46056 -  codice fiscale: 80004830768 
mail: info@conservatoriopotenza.it - pec: amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it - www.conservatoriopotenza.it 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA DI ISTITUTO PER INCARICHI A TEMPO 
DETERMINATO PER IL PERSONALE DOCENTE 

STRUMENTI A PERCUSSIONE (CODI/22) 

CANDIDATI IDONEI 

N. Nominativo 

TOT. TITOLI 
ARTISTICI E 

PROFESSIONALI                                                        
min 24,00 

TITOLI DI 
STUDIO 

TITOLI DI 
SERVIZIO 

TOTALE 
PUNTI DI 
SERVIZIO 
max 30,00 

TOTALE 
COMPLESSIVO 

33 Tramontana Federico 25 5  5 30 

34 Achei Adriano 26,5 3  3 29,5 

35 Sarno Ferdinando (*) 24 5  5 29 

36 Farruggia Marco (*) 24 5  5 29 

37 Lorusso Luca Vincenzo  24 5  5 29 

38 D'Acunto Vincenzo 24,5 3  3 27,5 

39 Pepe Angela (*) 24 3  3 27 

40 Pellegrino Pierangelo 24 3  3 27 

41 Montagner Michele 24,5 2  2 26,5 

 
(*) precede per età 
 

GRADUATORIA PROVVISORIA DI ISTITUTO PER INCARICHI A TEMPO 
DETERMINATO PER IL PERSONALE DOCENTE 

STRUMENTI A PERCUSSIONE (CODI/22) 

CANDIDATI NON IDONEI 

Nominativo Punteggio titoli culturali artistici professionali 
Macchia Fabio 20,5 

Ciarfaglia Francesco 20,5 

Acquaviva Filippo 18,5 

Brugnaro Gianluca 15,5 

De Leo Vincenzo 14,5 

Celentano Giovanni 5,5 

 
Domande non conformi 
 
Cardaropoli Franco  Domanda non in unico file  

 
  
 Potenza 10/02/2022  

 
Il Direttore 

M° Felice CAVALIERE 


		2022-02-10T09:04:34+0000
	Cavaliere Felice


		2022-02-10T09:04:53+0000
	Cavaliere Felice




